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PREU

60,00 €            

50,00 €            

55,00 €            

220,00 €          

350,00 €          

65,00 €            

295,00 €          

390,00 €          

450,00 €          

695,00 €          

600,00 €          

160,00 €          

70,00 €            

150,00 €          

85,00 €            

130,00 €          

210,00 €          

150,00 €          

170,00 €          

150,00 €          

160,00 €          

PREUS CURSOS
CURSOS

ADVANCED

REFRESH 2 IMMERSIONS

REFRESH 1 IMMERSIÓ

ESPECIALITAT NAVEGACIO 2 IMMERSIONS

ESPECIALITAT NITROX 1 IMMERSIÓ

ESPECIALITAT PROFUND 3 IMMERSIONS

BATEIG PLATJA PALAMÓS

SCUBA DIVER

OPEN WATER

IMMERSIÓ AVENTURA

DIVE GUIDE

BATEIG PLATJA GOGO CLIENTS CÀMPING GOGO

DIVE CONTROL

ESPECIALITAT NITROX SENSE IMMERSIÓ

REACH RIGHT

ESPECIALITAT FLOTABILITAT 2 IMMERSIONS

BATEIG PLATJA GOGO

ESPECIALITAT TRAJE SEC 2 IMMERSIONS

ESPECIALITAT NOCTURNA 2 IMMERSIONS

RESCUE+EFR

DIVEMASTER
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